Petersbursko-Króhwieckiej, obej
mujące ogólnej przestrzeni dzies. 1319 (2637 morgów, 271 prętów) miary
nowopolskiej, złożone z 6-ciu oddzielnych folwarków, oidają się bez in
wentarzy żywych i martwych w administracją poręczającą dochód, od
dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1874 roku na lat 12, w całości albo też czę
ściowo folwarkami, z których pierwszy zawiera przestrzeni dzies. 513
(1025 morgów 205 prętów) nowopolskiej miary, w liczbie których dzies.
107 i pół (215 morgów) łąk; drugi zawiera przestrzeni dzies. 212 (424
morgów 248 prętów), w liczbie których dzies.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 133. Piątek. Warszawa, d. 15 (27) Czerwca 1873 r.

Warszawska Kassa Oszczędności wraz z kantorem po
mocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksan
dra pjzy Alei Bęlwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upły-
nionym do dnia 10 (22) czerwca roku bieżącego, włącznie,
wydała książeczek nowych 63, na które, tudzież na dawniej
sze w 405 wnioskach, złożono rub.

Drugi mahoniowy, rypsem pokryty: kanapa
i 6 napolconek, lustro tualetowe, kanapa
złocona i 2 sztuki batystu białego Bruksi.
skiego po 26 łokci w sztuce. Ulica WUw
Nr 8, mieszkania 12. -6333—

DODATEKao KURJEHA WABSZAWSKIEGO B5 133.
Dnia 27 Czerwca 1873 roku. Piątek. Dnia 15 (27 Czerwca 1873 roku.

W tych dniach opuścił prassę drukarską zeszyt 12 dzieła pod tyt.:
FiteyU l<> ■»<*<■.!x» K«»l ■■ !<••

związek z niem mających,
pod redakcją

J. T. Lubomirskiego, E. Stawiskiego i G. P rzystańskiego.
Zeszyt ten zawiera: Drożdże prassowane (dokończenie). Drzewo. Drzewa i krzewy kra